（第７号様式）

講演会等開催支援事業助成金交付確定通知書

非核協指令第 号

令和 年 月 日

            様

日本非核宣言自治体協議会

会長（長崎市長） 鈴木 史朗

    年  月  日付で開催報告のあった助成事業については、次のとおり助成金の

額を確定したので通知します。

指令年月日 令和  年  月  日

指 令 番 号 非核協指令第    号

助 成 年 度 令和  年度

交付決定金額           円

精 算 額

（助成対象金額）
          円

交付確定額           円